
Şakanın Sonu Kötü Bitti

Bilgisayar Arayüzünde 40 Yıllık Değişim Sergisi Açıldı

Bilgisayarların ve kişisel cihazların gelişim sürecin-
de, kullanıcıyla etkileşimi sağlamak üzere pek çok fark-
lı yöntem ortaya koyuldu. Özellikle de geçtiğiniz 40 yıl 
içinde sadece ayrıcalıklı laboratuvarlarda ve kurum-
larda yer alan dev kabinlerden, hemen her şeyi yapa-
bilen dokunmatik ekranlı cep telefonlarına kadar uza-
nan hızlı bir gelişime şahit olduk. Bu değişimi göster-
mek için New York’taki Bard Graduate Center Gallery’de 
bu 40 yıllık gelişime imza atan cihazların ve arayüzle-
rin yer aldığı bir sergi açmışlar. Atari 2600’den orijinal 
Gameboy’a, Commodore 64’ten Kinect’e kadar 40 yıllık 
gelişimin kilometre taşlarını simgeleyen hemen hemen 
her cihazı da bu sergiye yerleştirmişler. Serginin interfa-
ce-experience.org adresinde faydalı bilgilerle dolu hay-
li güzel bir web sitesi de var. Arada neler kaçırdığınızı 
görmek istiyorsanız ziyaret edebilirsiniz.

Her 1 Nisan’da olduğu gibi, bu yıl da teknoloji dünya-
sı 1 Nisan’ı birbirinden farklı şakalar ve şaşırtıcı haberlerle 
karşıladı. Google’ın bu yılki şakalarından biri de siteyi ters 
çevirmekti. Google üzerinden arama yapmak istediği-
nizde sitenin alıştığımız şekilde sağa bakan değil de, so-
la dönmüş ayna görüntüsüyle karşılaşıyordunuz. Gel ge-
lelim, güvenlik şirketi Netcraft’ın tespitlerine göre bu şa-
kayı yapmak için sitede değiştirilen kodlar, şaka yayında 

olduğu sürece bir güvenlik açığını da beraberinde getir-
miş. Bu güvenlik açığı nedeniyle, başka sitelerin kullanıcı-
lara ait güvenlik seçeneklerini kendi sitelerindeki bir pen-
cere üzerinden görüntülemesinin ve daha düşük güven-
lik seviyesiyle değiştirmesinin yolu açılıyormuş. Normal-
de bunun yapılamaması gerekiyor. Konuya dair blog ya-
zısını bit.ly/1DKPEHW adresinde bulabilirsiniz.

Bilgisayar sistemlerinin arayüzleri arasında 40 yıllık 
bir yolculuğa çıkmaya ne dersiniz?

Google’ın 1 Nisan şakası neredeyse başına iş açıyordu.
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